










      ALLEGATO SUB 1

Regione PUGLIA
ARCIDIOCESI DI BARI BITONTO
Intervento per “La valorizzazione e la fruizione degli EXULTET del Museo Diocesano sezione di Bari”
 
CUP: G97E19000200002                                                  
 

QUADRO ECONOMICO POST-GARA AL 14/02/2022

PARZIALI TOTALI Parziali TOTALI IVA 22% IVA 10% IVA 10% TOTALE
A SOMME a BASE D’APPALTO   

 
A.1. Importo LAVORI a base di gara

 A.1.1 Importo dei lavori 265.430,13€    9.810,53€       981,05€       
 A.1.2 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 15.083,42€         
  Totale parziale quadro A.1.  280.513,55€      28.051,36€     

A.2. Importo  Allestimenti Museali
 A.2.1 Importo allestimenti museali 217.937,00€    
 A.2.2 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 1.055,98€         
  Totale parziale quadro A.2.  218.992,98€      48.178,46€       
A.L. TOTALE LAVORI A.1. + A.2. 499.506,53€      

A.3. Importo Forniture tecnologiche  
 A.3.1 Importo Forniture specialistiche ed informatiche audio video 118.541,72€    
 A.3.2 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 2.370,02€         
  Totale parziale quadro A.3.  120.911,74€     26.600,58€       

A.4. Importo SERVIZI SPECIALISTICI 
 A.4.1 Importo Servizi Culturali 30.000,00€       
 A.4.2 Servizi storico linguistici 8.950,00€         

A.4.3 Importo servizi attività didattico educativa 6.000,00€         
  Totale parziale quadro A.4.  44.950,00€        9.889,00€         

A.5. Importo COMUNICAZIONE E GRAFICA
 A.5.1 Servizi di comunicazione 33.811,00€       
 A.5.2 Oneri sicurezza 677,00€            
  Totale parziale quadro A.5.  34.488,00€       7.587,36€         
A.S.F. Totale servizi e forniture da A.3 a A.5 200.349,74€      

Totale quadro A (A.L. + A.S.F al netto di IVA)   699.856,27€    

B SOMME a DISPOSIZIONE

B.1  Spese per  Progettazione, D.L., Coordinamento sicurezza dei lavori
B.1.1 Direzione lavori + contabilità 24.000,00€       
B.1.2 Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione 6.000,00€         
B.1.3 Regolari esecuzioni energetiche ed antincendio 5.000,00€          
B.1.4 Progettazione intervento qualificazione e fruizione patrimonio 10.000,00€        
B.1.5 Oneri previdenziali da  B.1.1 a B.1.4 1.800,00€          

Totale quadro  B.1 < 10 % A.L. 46.800,00€       46.800,00€        10.296,00€       

B.2  Spese Generali - Indagini preliminari per lavori  
B.2.1 Indagini sismiche e geologiche 19.900,00€       
B.2.4 Oneri previdenziali  796,00€            

Totale quadro  B.2 20.696,00€       4.553,12€         

B.3  Spese Generali  per lavori
B.3.1 Spese di gara per lavori 450,00€            
B.3.2 Spese verifiche tecniche per lavori (art. 111 c 1.bis) 500,00€            
B.3.3 Spese verifiche tecniche per lavori (art. 111 c 1.bis) 500,00€            
B.3.4 Supporto tecnico al RUP 8.000,00€         
B.3.5 Supporto Tecnico-Architetto  al RUP 2.500,00€         
B.3.6 Supporto legale al RUP 3.500,00€         
B.3.7 Oneri previdenziali da B.3.4 a B.3.6 560,00€            
B.3.8 Supporto Amministrativo al RUP -€                   

Totale quadro  B.3  16.010,00€       3.522,20€         
B.L. Totale spese generali B.2+B.3 < 8%  A.L. 36.706,00€        

B.4  Spese Generali  per  Servizi e forniture
B.4.1 Commissioni di gara per forniture e servizi 1.250,00€         
B.4.2 Spese gara per forniture e servizi 90,00€               
B.4.3 Supporto tecnico al RUP 1.500,00€         
B.4.4 Direttore dell'esecuzione forniture e servizi 2.500,00€         
B.4.5 Supporto legale al RUP 1.500,00€         
B.4.6 Oneri previdenziali da B.4.3 a B.4.5 220,00€            
B.4.7 Supporto Amministrativo al RUP -€                   

Totale quadro  B.4 7.060,00€         1.553,20€         
B.S.F. Totale spese generali B.4 < 4%  A.S.F. 7.060,00€           

B.5  Imprevisti ed economie di gara - compreso IVA   
B.5.1 Imprevisti sui lavori - accordo bonario - compreso IVA 20.647,90€       
B.5.2 Economie di gara - compreso IVA 47.969,27€       68.617,17€        

B.6 IVA totale lavori, forniture e servizi    112.179,92€    28.051,36€    9.810,53€      981,05€        

TOTALE QUADRO B (B.1+B.L.+B.S.F.+B.5.+B.6)  299.414,45€     10.791,58€    

TOTALE GENERALE (Totale quadro A e totale quadro B)  € 999.270,72 999.270,72€     
986.706,16€    

  10.791,58€       
  1.772,98€         

POR FESR PUGLIA 2014-2020 – Asse VI – Tutela dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali. Azione 6.7 – Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale – Avviso Pubblico – “Domanda di 
contributo - AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI INTERVENTI PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE APPARTENENTE AD ENTI ECCLESIASTICI”

Di cui a Carico Stazione Appaltante

TOTALE FINANZIABILE
TOTALE A CARICO ARCIDIOCESI

ECONOMIE DI GARA A FAVORE ARCIDIOCESI



      ALLEGATO SUB 2

PARZIALI TOTALI Parziali TOTALI IVA 22% IVA 10% IVA 10% PARZIALI TOTALI Parziali TOTALI IVA 22% IVA 10% IVA 10% PARZIALI TOTALI Parziali TOTALI IVA 22% IVA 10% IVA 10%
A SOMME a BASE D’APPALTO       

 
A.1. Importo LAVORI a base di gara

 A.1.1 Importo dei lavori 265.430,13€     9.810,53€       981,05€        309.038,56€     11.422,33€     1.142,23€    43.608,43-€     1.611,80-€     161,18-€     
 A.1.2 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 15.083,42€          15.083,42€          -€                   
  Totale parziale quadro A.1.  280.513,55€      28.051,36€      324.121,98€      32.412,20€      43.608,43-€         4.360,84-€   

A.2. Importo  Allestimenti Museali
 A.2.1 Importo allestimenti museali 217.937,00€     217.937,00€     -€                 
 A.2.2 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 1.055,98€          1.055,98€          -€                 
  Totale parziale quadro A.2.  218.992,98€      48.178,46€        218.992,98€      48.178,46€           -€                     -€                    
A.L. TOTALE LAVORI A.1. + A.2. 499.506,53€     543.114,96€          43.608,43-€   

A.3. Importo Forniture tecnologiche  
 A.3.1 Importo Forniture specialistiche ed informatiche audio video 118.541,72€     118.541,72€     -€                 
 A.3.2 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 2.370,02€          2.370,02€          -€                 
  Totale parziale quadro A.3.  120.911,74€     26.600,58€        120.911,74€     26.600,58€           -€                    -€                    

A.4. Importo SERVIZI SPECIALISTICI 
 A.4.1 Importo Servizi Culturali 30.000,00€        30.000,00€        -€                 
 A.4.2 Servizi storico linguistici 8.950,00€          8.950,00€          -€                 

A.4.3 Importo servizi attività didattico educativa 6.000,00€          6.000,00€          -€                 
  Totale parziale quadro A.4.  44.950,00€         9.889,00€          44.950,00€         9.889,00€              -€                     -€                    

A.5. Importo COMUNICAZIONE E GRAFICA
 A.5.1 Servizi di comunicazione 33.811,00€        33.811,00€        -€                 
 A.5.2 Oneri sicurezza 677,00€             677,00€             -€                 
  Totale parziale quadro A.5.  34.488,00€        7.587,36€          34.488,00€        7.587,36€              -€                    -€                    
A.S.F. Totale servizi e forniture da A.3 a A.5 200.349,74€     200.349,74€          -€               

Totale quadro A (A.L. + A.S.F al netto di IVA)   699.856,27€      743.464,70€        43.608,43-€   

B SOMME a DISPOSIZIONE

B.1  Spese per  Progettazione, D.L., Coordinamento sicurezza dei lavori
B.1.1 Direzione lavori + contabilità 24.000,00€        24.000,00€        -€                 
B.1.2 Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione 6.000,00€          6.000,00€          -€                 
B.1.3 Regolari esecuzioni energetiche ed antincendio 5.000,00€           5.000,00€           -€                  
B.1.4 Progettazione intervento qualificazione e fruizione patrimonio 10.000,00€         10.000,00€         -€                  
B.1.5 Oneri previdenziali da  B.1.1 a B.1.4 1.800,00€           1.800,00€           -€                  

Totale quadro  B.1 < 10 % A.L. 46.800,00€        46.800,00€        10.296,00€       46.800,00€        46.800,00€            10.296,00€          -€                    -€               -€                    

B.2  Spese Generali - Indagini preliminari per lavori    
B.2.1 Indagini sismiche e geologiche 19.900,00€        19.900,00€        -€                 
B.2.4 Oneri previdenziali  796,00€             796,00€             -€                 

Totale quadro  B.2 20.696,00€        4.553,12€         20.696,00€        4.553,12€             -€                    -€                    

B.3  Spese Generali  per lavori
B.3.1 Spese di gara per lavori 450,00€             450,00€             -€                 
B.3.2 Spese verifiche tecniche per lavori (art. 111 c 1.bis) 500,00€             500,00€             -€                 
B.3.3 Collaudo tecnico amministrativo per lavori  (art. 111 c 1.bis) 500,00€             500,00€             -€                 
B.3.4 Supporto tecnico al RUP 8.000,00€          8.000,00€          -€                 
B.3.5 Supporto Tecnico-Architetto  al RUP 2.500,00€          2.500,00€          -€                 
B.3.6 Supporto legale al RUP 3.500,00€          3.500,00€          -€                 
B.3.7 Oneri previdenziali da B.3.3 a B.3.6 560,00€             560,00€             -€                 
B.3.8 Supporto Amministrativo al RUP -€                    -€                    -€                 

Totale quadro  B.3  16.010,00€        3.522,20€         16.010,00€        3.522,20€             -€                    -€                    
B.L. Totale spese generali B.2+B.3 < 8%  A.L. 36.706,00€        36.706,00€            -€               

B.4  Spese Generali  per  Servizi e forniture
B.4.1 Commissioni di gara per forniture e servizi 1.250,00€          1.250,00€          -€                 
B.4.2 Spese gara per forniture e servizi 90,00€                90,00€                -€                 
B.4.3 Supporto tecnico al RUP 1.500,00€          1.500,00€          -€                 
B.4.4 Direttore dell'esecuzione forniture e servizi 2.500,00€          2.500,00€          -€                 
B.4.5 Supporto legale al RUP 1.500,00€          1.500,00€          -€                 
B.4.6 Oneri previdenziali da B.4.3 a B.4.5 220,00€             220,00€             -€                 
B.4.7 Supporto Amministrativo al RUP -€                    -€                    -€                 

Totale quadro  B.4 7.060,00€          1.553,20€         7.060,00€          1.553,20€             -€                    -€                    
B.S.F. Totale spese generali B.4 < 4%  A.S.F. 7.060,00€          7.060,00€               -€               

B.5  Imprevisti ed economie di gara - compreso IVA   -€                 -€                    -€                
B.5.1 Imprevisti sui lavori - accordo bonario - compreso IVA 20.647,90€        20.647,90€        
B.5.2 Economie di gara - compreso IVA 47.969,27€        68.617,17€        20.647,90€            47.969,27€   

B.6 IVA totale lavori, forniture e servizi    112.179,92€     28.051,36€    9.810,53€       981,05€          112.179,92€        32.412,20€    11.422,33€    1.142,23€       -€                    4.360,84-€   1.611,80-€     161,18-€     

TOTALE QUADRO B (B.1+B.L.+B.S.F.+B.5.+B.6)  299.414,45€      255.806,02€        4.360,84-€      

TOTALE GENERALE (Totale quadro A e totale quadro B)  € 999.270,72 999.270,72€      999.270,72€          999.270,72€        -€               47.969,27-€    
986.706,16€     986.706,16€        -€                    

  10.791,58€         12.564,56€            1.772,98-€          
  1.772,98€           -€                         1.772,98€          

 

TOTALE FINANZIABILE
TOTALE A CARICO ARCIDIOCESI

ECONOMIE DI GARA A FAVORE ARCIDIOCESI

Di cui a Carico Stazione 
Appaltante

Di cui a Carico Stazione 
Appaltante

Di cui a Carico Stazione 
Appaltante

Regione PUGLIA - ARCIDIOCESI DI BARI BITONTO - Intervento per “La valorizzazione e la fruizione degli EXULTET del Museo Diocesano sezione di Bari” - CUP: G97E19000200002 - POR FESR PUGLIA 2014-2020 – Asse VI – Tutela dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali. Azione 6.7 – Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale – Avviso Pubblico – “Domanda di contributo - AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI INTERVENTI PER LA 
VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE APPARTENENTE AD ENTI ECCLESIASTICI”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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